











梁继元

三、分项报价表







项目标段名称：神木市第四中学综合楼厨房设备采购(二次)、合同包 1、神木市第四中学综合楼厨房烹饪区等设备采购

序号	名称	型号	规格	品牌	产地	单位	数量	单价	总价	币种：人民币 产品图片
一、学生烹饪区										
1	燃气 1 米大锅灶	SGDT36-YD80	1300*1300*800+350mm	金佰特	山东省滨州市博兴县	台	10	9600.00	96000.00	
2	灶间拼台	500*1300*800+350mm	500*1300*800+350mm	金佰特	山东省滨州市博兴县	台	6	1500.00	9000.00	
3	燃气双炒单温灶	SZCT50/100-YDD1	1800*1300*800+350mm	金佰特	山东省滨州市博兴县	台	2	10800.00	21600.00	
4	燃气可倾式汤锅	SGDT63-LJ400L	1610*1250*900mm	龙江	山东省博兴县	台	2	11200.00	22400.00	







梁继元






5	双头矮汤炉（高背靠）	SPTT24/48-BZK0	1400*850*500+650mm	金佰特	山东省滨州市博兴县	台	2	9200.00	18400.00	
6	单通工作台	DTLM-1880	1800*800*800mm	金佰特	山东省滨州市博兴县	台	12	2800.00	33600.00	
7	冷藏工作台	TDC-18A60CG 220V 50Hz 1	1800*800*800mm	山东银都	山东省滨州市博兴县	台	8	3800.00	30400.00	
8	双层台面立架	1800*300*650mm	1800*300*650mm	金佰特	山东省滨州市博兴县	台	4	1500.00	6000.00	
9	柜式双星水池	1600*650*800+150mm	1600*650*800+150mm	金佰特	山东省滨州市博兴县	台	2	2600.00	5200.00	
10	双门蒸饭车	YDX-240	1430*640*1550mm	伊德欣	山东省博兴县	台	5	4800.00	24000.00	

梁继元

1	电饼铛	YCD80-K	780*950*900mm	多麦	河北省唐山市玉田县	台	8	3200.00	25600.00	
1	电热可倾翻油炸机	CR-DZL	1000*600*800+160mm	长仁	山东省滨州市博兴县	台	3	2600.00	7800.00	
1 3	双门热风循环消毒柜	RTP-720 型	1300*530*1960mm	伊德欣	山东省博兴县	台	5	6800.00	34000.00	
1 4	四门双温冰柜	YSMCF-865G 220V 50Hz 1.9A	1180*700*1950mm	山东银都	山东省滨州市博兴县	台	2	5800.00	11600.00	
1 5	12KW 开水器 (含底座)	XC-F-12 12kw 380v 3~50HZ	555*525*1360mm	溢香香厨	山东省滨州市博兴县	台	1	2350.00	2350.00	
1 6	万能组合消毒柜	YDX-DZCD-388	1200*600*1827mm	伊德欣	山东省博兴县	台	1	5200.00	5200.00	

梁继元

1 7	员工水杯 柜	1200*700*1650mm	1200*700*1650mm	金佰特	山东省滨州市博兴县	台	1	4500.00	4500.00	
1 8	高弯水龙头	LG-2001KF	冷热水，不锈钢 304	联歌	无锡市新吴区	台	4	300.00	1200.00	
1 9	金属软管	DN15-L80	15 型，厂标 80cm。	心悦	临沂市河东区	台	80	20.00	1600.00	
2 0	洗地机	LG-1002HR	壁挂式自带 15 米伸缩高压防爆管及自动增压喷头，符合国家节水产品认证证书的产品。	联歌	无锡市新吴区	台	2	2800.00	5600.00	
2 1	防鼠防滑地沟盖板	580*300*25mm	580*300*25mm	金佰特	山东省滨州市博兴县	块	74	120.00	8880.00	
2 2	灭蝇灯	JCD-001	粘捕式，额定电压：220V；灯管功率 8W	君城达	江苏省连云港市东海县	台	6	220.00	1320.00	







2	紫外线消毒灯	ZW40S1200W	电压:220V; 功率 30W; 灯管长 90cm。	紫霸	江苏省连云港市东海县	台	6	220.00	1320.00	
2	燃气金属连接软管	RLB-ZH-CS-15-1000	不锈钢 304 材质金属波纹管, 外层配有防静电胶套。	金佰特	山东省滨州市博兴县	套	16	280.00	4480.00	
二、学生洗消区										
1	收残食台柜	800*800*800+150mm	800*800*800+150mm	金佰特	山东省滨州市博兴县	台	1	1800.00	1800.00	
2	柜式三星水池	1800*800*800+150mm	1800*800*800+150mm	金佰特	山东省滨州市博兴县	台	1	3500.00	3500.00	
3	挂墙单层层架	1800*300*250mm	1800*300*250mm	金佰特	山东省滨州市博兴县	台	1	1500.00	1500.00	














梁继元
















4	洗地机	LG-1002HR	壁挂式，自带 15 米伸缩高压防爆管及自动增压喷头。	联歌	无锡市新吴区	台	1	2800.00	2800.00	
5	高弯水龙头	LG-2001KF	冷热水、不锈钢 304	联歌	无锡市新吴区	台	3	300.00	900.00	
6	金属软管	DN15-L80	15 型，厂标 80cm。	心悦	临沂市河东区	台	20	20.00	400.00	
7	超声波多功能洗碗机	150H	1500*800*800+160mm	洁速尔	山东省博兴县	台	1	19800.00	19800.00	
8	带传式洗碗机	CSA2H5000D	5800*1018*2113mm	超胜	浙江省北仓区	台	1	118500.00	118500.00	
9	餐盘传送机	JSR-传送带	7000*550*850mm	洁速尔	山东省博兴县	台	1	45640.00	45640.00	
10	双层平板工作台 (带靠背)	1500*800*900+150mm	1500*800*900+150mm	金佰特	山东省滨州市博兴县	台	1	2300.00	2300.00	

1	双门热风循环消毒柜	RTP-720 型	1300*530*1960mm	伊德欣	山东省博兴县	台	5	6800.00	34000.00	
1	防鼠防滑地沟盖板	580*300*25mm	580*300*25mm	金佰特	山东省滨州市博兴县	块	16	120.00	1920.00	
1 3	灭蝇灯	JCD-001	额定电压：220V；灯管功率 8W（专业节能诱蚊蝇灯管）。	君城达	江苏省连云港市东海县	台	7	220.00	1540.00	
1 4	紫外线消毒灯	ZW40S1200W	电压：220V；功率 30W；灯管长 90cm。	紫霸	江苏省连云港市东海县	台	3	220.00	660.00	
三、教师烹饪区										
1	燃气双炒单温灶	SZCT50/100-YDD	1800*1150*800+350mm	金佰特	山东省滨州市博兴县	台	2	9800.00	19600.00	






2	燃气 80cm 单大锅灶	SGDT36-YD80	1100*1150*800+350mm	金佰特	山东省滨 州市博兴 县	台	3	9000.00	27000.00	
3	灶间拼台	500*1150*800+350mm	500*1150*800+350mm	金佰特	山东省滨 州市博兴 县	台	2	1500.00	3000.00	
4	燃气可倾 式汤锅	SGDT63-LJ300L	300L	龙江	山东省博 兴县	台	1	11000.00	11000.00	
5	双头矮汤 炉（高背 靠）	SPTT24/48-BZK0	1400*850*500+650mm	金佰特	山东省滨 州市博兴 县	台	1	9200.00	9200.00	
6	电饼铛	YCD80-K	780*950*900mm	多麦	河北省唐 山市玉田 县	台	2	3200.00	6400.00	
7	双门蒸饭 车	YDX-240	1430*640*1550mm	伊德欣	山东省博 兴县	台	1	4800.00	4800.00	




8	双通工作台	1800*900*800mm	1800*900*800mm	金佰特	山东省滨州市博兴县	台	7	3000.00	21000.00	
9	柜式单星水池	900*650*800+150mm	900*650*800+150mm	金佰特	山东省滨州市博兴县	台	4	1600.00	6400.00	
10	高弯水龙头	LG-2001KF	冷热水，不锈钢 304	联歌	无锡市新吴区	台	4	300.00	1200.00	
11	金属软管	DN15-L80	15 型、厂标 80cm	心悦	临沂市河东区	台	50	20.00	1000.00	
12	员工水杯柜	800*700*1650mm	800*700*1650mm	金佰特	山东省滨州市博兴县	台	1	4000.00	4000.00	
13	洗地机	LG-1002HR	壁挂式	联歌	无锡市新吴区	台	1	2800.00	2800.00	
14	万能组合消毒柜	YDX-DZCD-388	1200*600*1827mm	伊德欣	山东省博兴县	台	1	5200.00	5200.00	

1 5	双大门冷藏柜	YSHZC-887B	1180*700*1950mm	山东银都	山东省滨州市博兴县	台	1	5800.00	5800.00	
1 6	双门热风循环消毒柜	RTP-720 型	1300*530*1960mm	伊德欣	山东省博兴县	台	1	6800.00	6800.00	
1 7	六门双温冰柜	YLMF-1312G 220V 50Hz 3.1A	1770*700*1950mm	山东银都	山东省滨州市博兴县	台	1	7100.00	7100.00	
1 8	12KW 开水器 (含底座)	XC-F-12 12kw 380v 3~50HZ	555*525*1360mm	溢香香厨	山东省滨州市博兴县	台	1	2350.00	2350.00	
1 9	防鼠防滑地沟盖板	580*300*25mm	580*300*25mm	金佰特	山东省滨州市博兴县	块	30	120.00	3600.00	
2 0	灭蝇灯	JCD-001	粘捕式、额定电压：220V；灯管功率 8W(专	君城达	江苏省连云港市东	台	4	220.00	880.00	

冯继元

			业节能诱蚊蝇灯管)。	海县						
2	紫外线消毒灯	ZW40S1200W	电压:220V; 功率 30W; 灯管长 90cm。	江苏省连云港市东海县	台	4	220.00	880.00		
2	燃气金属连接软管	RLB-ZH-CS-15-1000	金属波纹管, 外层配有防静电胶套。	山东省滨州市博兴县	套	7	280.00	1960.00		
2 3	二层餐车	1000*600*880mm	1000*600*880mm	山东省滨州市博兴县	台	4	1500.00	6000.00		
四、学生灶炒菜烹饪区										
1	厨房设备 灭火装置	CMJS27-3-JY	灭火剂充装量 12.5*3 Kg	玖援	上海市金山区	套	2	45100.00	90200.00	
五、教师灶炒菜烹饪区										

厨房设备 灭火装置	CMJS18-2-JY	灭火剂充装量 12.5*2 Kg	玖援	上海市金山区	套	2	38700.00	77400.00	
--------------	-------------	---------------------	----	--------	---	---	----------	----------	---

#### 六、厨房水电改造

1	水电改造	\	厨房所有设备供电供水排水线路安装，开关、插座、灯具安装灯。	陕西绿色天地建设工程有限公司	陕西省西安市未央区	m²	950	90.00	85500.00	\
2	排水沟	300*200m	300*200m，混凝土制作，沟底，壁厚均为150mm，内抹灰贴防腐瓷砖	陕西绿色天地建设工程有限公司	陕西省西安市未央区	m	110	180.00	19800.00	
合计									1048180.00	

注：1、本表应按“分项报价表”规定的要求填写，详细报出总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标响应文件处理。

2、“分项报价表”各分项报价合计应当与“报价表”报价合计相等。

3、“分项报价表”为多页的，每页均须由供应商代表签字并盖供应商印章。

4、供应商在本表中必须详细注明所投产品的“品牌”和“规格型号”，自行承担填写错误被视为无效响应文件的风险。

供应商代表签字：\_\_\_\_\_

(供应商单位公章) 神木鑫华远商贸有限公司

日期：2025 年 06 月 19 日

